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Profondeur
de fouille

Largeur maximale

Poids du matériel
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BOBCAT
E26
2 490 kg
15,4 kW
15 690 N
23 720 N
60°
60°
34,4 l
10,2 l

Constructeur
Modèle
Poids
Puissance
Force d’excavation (bras) 
Force d’excavation (godet)  
Déport de flèche à gauche   
Déport de flèche à droite
Réservoir carburant 
Réservoir hydraulique   
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La structure générale de la E26 a été renforcée par des protec-
tions et notamment par un capot moteur encastré. 
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Elle est également dotée des capots d’accès à ouverture et fer-
meture sans effort pour faciliter les opérations d’entretien.

LES DIMENSIONS


